
SPOŁ.ËCZNEJ
Opoh;kich; ul. Strażacka 8

z. SZYMISZOWIE i filią w LEŚNICY
tei./fax 77 461 3480; 77 462 1512

IP 6-10-53-658bŔĐôâÔ1zŕ.2}Ô.2023REGO
Strzelce Op., dnia 07.12.2023r.

Zaproszenie do składania ofert

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy
ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Op. w imieniu którego działa Dyrektor DPS Pani Jolanta
Osuch zaprasza do złożenia ofert na realizację zadania, którego wartość nie przekracza
kwoty 130 000 złotych netto, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 1 1

września 2019r. Prawo zamówień publicznych.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów biurowych dla Domu Pomocy
w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8.

Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów biurowych na potrzeby Domu Pomocy
Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8

na zasadach:
1)Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć artykuły biurowe własnym transportem i na
swój koszt do DPS Strzelce Op. ul. Strażacka 8, w godz. 800-1400 osobiście, kurierem
lub pocztą,
2) Wykonawca wydaje dostarczany asortyment przedstawicielowi zamawiającego, który go
przelicza, sprawdza jakość oraz zgodność z zamówieniem,
3) Wykonawca zapewnia dobrą jakość artykułów biurowych,
4)Wykonawca gwarantuje niezmiennącenęprzedmiotu zamówienia w okresie obowiązywania
umowy.

Termin realizacii zamówienia :
Od momentu podpisania umowy do dnia 18.12.2023r,

Kryterium oceny ofert: - cena 100%

Oferta powinna zawierać nastepuiące dokumenty:
1 .Druk - formularz oferty.
2. Załącznik nr l.
3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji

o działalności gospodarczej - załącznik nr 2.

Wszelkich informacii udzielaią:
w sprawie procedury wyboru - Teresa Kunert - St. inspektor ds. zam. publicznych
— teł. 77/461-34-80 wew. 403 budynek DPS Strzelce Op., ul. Strażacka 8,

47-100 Strzelce Op. email: przetargi@dps.strzelceop.pl

w sprawie przedmiotu zamówienia :

DPS Strzelce Op.— Joanna Gołomb - inspektor ds. administracji i obsługi — teł.
77/461-34-80 wew. 414 budynek DPS Strzelce Op., ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce
Op. email: kadry@dps.strzelceop.pl



Termin składania ofert upływa z dniem 11.12.2023r. godz. 15.00
Oferty należy złożyć w sekretariacie DPS w Strzelcach Op. ul. Strażacka 8 osobiście,
pocztą, faxem lub pocztą elektroniczną.

Oferty należy złożyć w sekretariacie DPS w Strzelcach Op. ul. Strażacka 8 osobiście,
pocztą, faxem lub pocztą elektroniczną.Kopertę należy opisać w następujący sposób: Oferta

na zadanie pn.: „Dostawa artykułów biurowych dla Domu Pomocy w Strzelcach Op.
z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia:
1. Druk - formularz ofertowy.
2. Załącznik nr 1.
3. Projekt umowy.
4. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych.

Otrzymują:
1. x adresat
2. x ala

2

uomu P c

w Strz c
: Filiąw

mgr o

Społeczne,Ppolskich
i Filiąw Leśnicy

a Osuch


